
Dekorimi i BSPSH ...

There are no translations available.

Presidenti i republikes dekoron BSPSh me Medaljen e Arte te Shqiponjes per “Per
kontribut te cmuar ne Levizjen Demokratike dhe vecanarisht,  ne  protesten e qytetareve
te Tiranes te 20 Shkurtit 1991 per permbysjjne e simboleve komuniste, si moment I
rendesishem ne ndryshimet progressive ne vend”
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